
265/RS396/2020/1

,k * ,k

* *

* *
* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investicní fondy
Operacní program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní :\
infrastruktury

Dodatek c. l

k Rámcové smlouve o financování projektu

název: Rozšírení trolejbusové dopravy Jihlava - sever

evidencní císlo: 561 375 0002

v rámci Operacního programu Doprava, z rozpoctu Státního fondu
dopravní infrastruktury

Clánek l

Smluvní strany

Státní fond dopravní infrastruktury

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9,
ICO: 70856508

zastoupený reditelem

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Statutární mesto Jihlava

se sídlem Masarykovo námestí 97/1, 568 01 Jihlava l
ICO: 00286010

zastoupený primátorkou
MgA. Karolínou Koubovou
(dále jen npríjemce")

uzavrely níže uvedeného dne, mesíce a roku v souladu s CI. 4 cást B. odst. B.4. a s CI. 12 odst.
12.3 Rámcové smlouvy o financování projektu ,.Rozšírení trolejbusové dopravy Jihlava -
sever" v rámci Operacního programu Doprava, z rozpoctu Státního fondu dopravní
infrastruktury ze dne 13. listopadu 2020 (dále jen ..Rámcová smlouva") a v souladu

1



s rozpoctem poskytovatele na rok 2021 schváleným Poslaneckou snemovnou Parlamentu
Ceské republiky usnesením c. 1437 ze dne 18. prosince 2020

tento Dodatek:

Clánek 2

ÚCel Dodatku

Ucelern tohoto Dodatku je zesmluvnení zmen v Rámcové smlouve v návaznosti na zmenové
ríZení c.: 4 schválené dne 28. ledna 2021.

Clánek 3

Zmeny a doplnení Rámcové smlouvy

l. V clánku 4 ,,UCel a výše poskytnutí financních prostredku" v cásti B. Specifikace výše
poskytovaných prostredku

- odst. B.2. nove zní:

"B.2. V roce 2020 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpoctem pro rok 2020 príjemci
k financování Projektu specifikovaného v odst. A. l. financní prostredky k financování výdaju
Projektu. které mají být kryty schváleným príspevkem z fondu Evropské unie, cástku ve výši:
O KC (slovy: nula korun ceských).

V roce 2021 poskytne poskytovatel v souladu se schváleným zmenovým rízením v rámci
rozpoctu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2021 príjemci k financování Projektu
specifikovaného v odst. A.l. financní prostredky k financování výdaju Projektu, které mají
být k'yty schváleným príspevkem z fondu Evropské unie, maximálne do
výše: 95 474 550 KC (slovy: devadesát pet milionu ctyri sta sedmdesát Ctyri tisíc pet set
padesát korun ceských)."

Clánek 4

Záverecná ujednání

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a úcinnosti
dnem jeho zverejnení prostrednictvím registru smluv.

2. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek c. l stává nedílnou soucástí Rámcové
smlouvy.

2



3. Ostatní ujednání Rámcové smlouvy tímto Dodatkem nedotcena zustávají v platnosti beze
zmeny.

4. Smluvní strany výslovne prohlašují. že obsah Rámcové smlouvy a všech jejích dodatku
není predmetem utajení a že souhlasí s jejich zverejnením na www.sfdi.cz. Poskytovatel
v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úCinnosti nekterých
smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
zverejnení tohoto Dodatku po jeho podpisu prostrednictvím registru smluv.

5. Dodatek c. l je uzavren elektronicky. Po podepsání Dodatku c. l obema smluvními
stranami obdrží podepsaný Dodatek c. l také Rídící orgán.

V Praze dne V Jihlave dne

reditel
Státní fond dopravní infrastruktury

MgA. Karolína Koubová
primátorka
Statutární mesto Jihlava

3




